DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE
POR TRADUÇÃO LÍNGUA INGLESA/ESPANHOLA
Eu, ................................................., portador(a) de CPF nº....................................... RG nº ....................................... órgão expedidor, declaro para os devidos fins que traduzi para a língua inglesa/espanhola o resumo do artigo intitulado “”, submetido à Revista Univap.

Cidade, Estado, Data.
Nome
Tradutor(a) de Língua Inglesa